平成 29 年度 第 9回 公財団法人東京都保健医療公社荏原病院倫理委員会 議事要旨

開 催 日 時

開 催 場 所

平成 30年 2 月 23 日（金）16 時 00 分～16 時 30 分

（公財）東京都保健医療公社荏原病院 第 3会議室

出席委員名 大西委員長、足立副委員長、幸本委員、日吉委員、神委員、村田委員、

荒井委員、安藤委員、松浦委員、山口委員、森下委員、直江委員

議 題 審議事項

① 内側変形性膝関節症に対する新しい注射の安全性と有効性の検討

                  （申請者：整形外科 神 與市）

審 議 結 果

① 未承認（実施計画書の内容見直しを行い再提出）

【その他】